
Uchwała Nr 90/2024 

Senatu Akademii Tarnowskiej  

z dnia 6 grudnia 2024 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczących  

Komisji dyscyplinarnej i Odwoławczej komisji dyscyplinarnej  

do spraw studentów Akademii Tarnowskiej 

 

 

 Na podstawie §50 ust. 7 Statutu Akademii Tarnowskiej (uchwalony Uchwałą  

nr 82/2023 Senatu Akademii Tarnowskiej z dnia 28 września 2023 r. w sprawie uchwalenia 

Statutu Akademii Tarnowskiej), Senat Akademii Tarnowskiej postanawia, co następuje:  

 

 

 

§ 1. 

 

Spośród członków Komisji dyscyplinarnej do spraw studentów Akademii Tarnowskiej 

wybiera się na przewodniczącego: 

 - dr hab. Aleksandrę Zubę - Benn 

§ 2. 

 

Spośród członków Odwoławczej komisji dyscyplinarnej do spraw studentów Akademii 

Tarnowskiej wybiera się na przewodniczącego: 

 - dr hab. Annę Piotrowską 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

         Rektor Akademii Tarnowskiej  

 

 

 

 


